
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 
Giussano, 20/10/2021 

 
Agli atti della scuola 

Agli interessati 
 

 
Oggetto: Non aggiudicazione delle proposte pervenute relative all’avviso interno di selezione per 
il reperimento di esperti interni prot. 1711 del 07/10/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti interni prot. n. 1711 del 
07/10/2021; 

VISTI  i verbali  della Commissione tecnica incaricata della comparazione delle 
proposte pervenute; 

VISTO               che le proposte pervenute non sono idonee e rispondenti alle necessità 
dell’Istituto;  

 

DECRETA 

la non assegnazione degli incarichi in oggetto. 

 
 
 
 

La graduatoria di merito della selezione e il provvedimento di aggiudicazione saranno pubblicati sul 
sito della scuola. La pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli 
estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. 
 

Trascorsi 5 gg. dalla data di questa comunicazione, salvo eventuali ricorsi, l’aggiudicazione 
provvisoria si intende approvata e diventerà definitiva. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

                                                                                                         

 

I.C.S. " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0001850/U del 21/10/2021 12:08

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2021-10-21T12:04:59+0200
	DI CARLO ROBERTO




